

Z życia gminy Leśniowice

Nr 43

20 - 26 października 2006 r.



Zarybianie zbiornika „Maczuły”

W dniu 20 października br. nastąpiło zarybienie zbiornika retencyjnego „Maczuły” w Horodysku krocziem amura, karasiem srebrzystym oraz karpem. Wykonawcą zarybienia był pan Jakub Jarosz z Lublina, którego oferta cenowa okazała się najkorzystniejsza. Zarybienie zbiornika ma na celu uatrakcyjnienie zbiornika oraz stworzenie atrakcyjnego łowiska dla wędkarzy.

W celu ochrony narybku, na zbiorniku obowiązuje zakaz połowu ryb oraz powołano strażników w osobach: Pana Józefa Jagnickiego i Pana Jana Kaspruka

Kontrola zbiornika retencyjnego „Maczuły”

W dniu 20 października br. odbyła się kontrola zakończonej budowy zbiornika retencyjnego „Maczuły”. Kontrolę przeprowadził Pan Aleksander Błaszczak inspektor nadzoru budowlanego z Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Lublinie. W kontroli uczestniczyli również: pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stefan Bochyński inspektor nadzoru inwestorskiego oraz Pan Józef Koszut Kierownik Oddziału Chełm WZMiUW Lublin inwestor zastępczy budowy zbiornika.

Podczas kontroli sprawdzano zgodność obiektu budowlanego z projektem zagospodarowania terenu jak również z projektem architektoniczno budowlanym w zakresie parametrów technicznych, wykonania widocznych elementów nośnych układu konstrukcyjnego oraz wykonania zasadniczych elementów wyposażenia budowlano instalacyjnego.

W wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono, że wykonany obiekt zbiornika retencyjnego „Maczuły” z rurociągiem zasilającym, spełnia wymagania Ustawy Prawo budowlane i kwalifikuje się do wydania pozwolenia na użytkowanie.

Zabrania wiejskie

W dniu 22 października br w miejscowościach: Teresin, Poniatówka, Sarniak, Wygnańce i Leśniowice odbyły się zebrania wiejskie, w których udział wzięli Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Anna Kowal - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz radni, sołtysi i mieszkańcy poszczególnych wsi.

Na zebraniach Wójt Gminy przedstawił Sprawozdanie Rady Gminy i Wójta Gminy z realizacji „Głównych kierunków Pracy Rady Gminy Leśniowice IV Kadencji za lata 2002 2006” oraz omówił przepisy Ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz Ustawy o bezpośrednim, wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta.





Szkolenie rolników

W dniu 23 października br. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się szkolenie zorganizowane przez Wójta Gminy Leśniowice przy pomocy Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli Oddział w Rejowcu, Powiatowego Lekarza Weterynarii i OSM Krasnystaw. Tematem szkolenia było omówienie warunków techniczno sanitarnych, które będą obowiązywały do 1 stycznia 2007 r. w gospodarstwach produkujących mleko. W szkoleniu wzięło udział 51 rolników.

Szkolenie przeprowadzili: Pan Krzysztof Szlązak i Pan Wiesław Pieczykolan z LODR w Końskowoli, Pan Andrzej Raabe - Powiatowy Lekarz Weterynarii z Chełma oraz Pan Jan Winiarczyk z OSM Krasnystaw-.



Pasowanie na ucznia w Szkole Podstawowej w Leśniowicach

W dniu 23 października br. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach miały miejsce uroczystości ślubowania pierwszoklasistów. W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice, ks. Jacenty Pyter Proboszcz Parafii p.w. NNMP w Kumowie, Pani Małgorzata Romańczuk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, rodzice, nauczyciele, oraz uczniowie szkoły.

Pierwszoklasiści zaprezentowali część artystyczną, przeszli próby mądrości i uśmiechu. Następnie złożyli również ślubowanie na sztandar szkoły a dyrektor szkół pasowała ich na uczniów. Wójt Gminy po złożeniu życzeń, wręczył dyplomy pierwszoklasistom oraz upominki.

Pierwszoklasiści ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach: Kacper Bereda, Dominik Brodowicz, Patrycja Brodowicz, Adrian Farfoc, Paweł Geleta, Piotr Geleta, Mateusz Kozyra, Michał Krasowski, Rafał Kusy, Patrycja Orzeł, Karolina Popielnicka, Julia Sadlej, Michał Sidoruk, Karol Skubusz.



Dzień Łącznościowca

W dniu 23 października br. z okazji Dnia Łącznościowca Pan Wiesław Radzięciak – Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki – Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice oraz Pani Stanisława Pikor – Sekretarz Gminy Leśniowice spotkali się z Naczelnikiem Poczty – Panią Haliną Chmielewską i pracownikami Urzędu Poczтового w Leśniowicach, podczas którego przekazane zostały życzenia oraz wyrazy uznania dla codziennej pracy wszystkim pracownikom tutejszego urzędu.





W dniu 24 października br. odbyła się XXXI sesja Rady Gminy Leśniowice. Rada rozpatrzyła "Informację z zimowego i letniego wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w 2006 roku". Ponadto radni rozpatrzyli i podjęli uchwały w sprawie:

Zmian w budżecie gminy na rok 2006,
zaciągnięcia długoterminowego kredytu w BS Leśniowice,
statutu Urzędu Gminy Leśniowice,
zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leśniowicach,
uchwalenia Wieloletniego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie gminy Leśniowice,
uchwalenia Roczno Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3, ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie gminy Leśniowice,
nabycia nieruchomości w miejscowości Majdan Leśniowski,
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów leśnych i gruntów do zalesienia.

W dalszej części Wójt dokonał prezentacji multimedialnej przedkładając sprawozdanie z realizacji "Programu Głównych Kierunków Pracy Rady Gminy i Wójta Gminy Leśniowice za okres kadencji 2002-2006".

W drugiej części obrad odbyło się uroczyste zakończenie IV kadencji Rady Gminy Leśniowice. Pan Stanisław Drogomirecki – Przewodniczący Rady Gminy wraz z Panem Wiesławem Radzięciakiem - Wójtem Gminy Leśniowice złożyli na ręce radnych podziękowania za wysiłek włożony w działania na rzecz rozwoju gminy Leśniowice, życząc dalszych sukcesów w życiu osobistym i zawodowym, przekazując stosowny list gratulacyjny wraz z upominkami w postaci książek. Uroczystość uświetnił Pan Stanisław Koszewski – twórca literacki, który recytował swoje fraszki z nowowydanej książki „Bez retuszu”.

Uroczystość zakończona tradycyjną lampką szampana oraz konsumpcją okolicznościowego tortu!

Pierwsze posiedzenie Obwodowych Komisji Wyborczych

W dniu 25 października 2006 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się pierwsze posiedzenie Obwodowych Komisji Wyborczych, powołanych do przeprowadzenia wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.



Podczas posiedzenia Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Leśniowicach- Pani Elżbieta Pająk przywitała zebranych i przedstawiła składy poszczególnych Obwodowych Komisji. Następnie Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak zapoznał członków Komisji z Ordynacją Wyborczą, po czym poprosił o rozpoczęcie prac i przeprowadzenie wyborów Przewodniczących oraz Zastępców w poszczególnych Komisjach.

Członkowie Komisji dokonali następującego wyboru:

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Poniatówce

Przewodnicząca - Pani Jadwiga Łazowska,

Zastępca - Pan Jacek Poznański,

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Leśniowicach

Przewodnicząca - Pani Czesława Sulej,

Zastępca - Pani Maria Dziedzic,

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Rakołupach

Przewodniczący - Pan Ryszard Jagnicki,

Zastępca - Pan Grzegorz Jańczuk,

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Sielcu

Przewodnicząca - Pani Barbar Pendel,

Zastępca - Pani Małgorzata Łubkowska,

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Kumowie Majorackim

Przewodnicząca - Pani Bożena Sereda,

Zastępca - Pani Małgorzata Karpik,

Kolejne posiedzenie Obwodowych Komisji Wyborczych odbędzie się w dniu 7 listopada 2006 r. o godz.8.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice.

Ślubowanie w Szkole Podstawowej w Rakołupach

W dniu 26 października br. w Szkole Podstawowej w Rakołupach odbyło się uroczyste ślubowanie pierwszoklasistów. W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły, rodzice, nauczyciele oraz uczniowie szkoły.

Pierwszoklasiści, przy wsparciu kolegów i koleżanek z klasy „O” zaprezentowali cześć artystyczną a następnie złożyli ślubowanie. Dyrektor szkoły pasowała pierwszoklasistów na uczniów przyjmując ich tym samym w poczet braci szkolnej. Wójt Gminy pogratulował uczniom, złożył życzenia i wręczył upominki. Po części oficjalnej pierwszoklasiści zaprosili wszystkich na słodki poczęstunek.

Pierwszoklasiści z Szkoły Podstawowej w Rakołupach:

1. Małgorzata Mazurek,
2. Sylwia Wdowicz,
3. Jagoda Adamczuk,
4. Joanna Pawilczuk,
5. Michał Matczuk.

